
číslo zpravodaje

23.5.2010

www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz

Svatoborská 988; 697 01 Kyjov

Tel: +420 518 698 111

Fax: +420 518 698 110

e-mail: jp-plast@jp-plast.cz

J.P. Plast, s.r.o.

www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz

TJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICE

ZPRAVODAJZPRAVODAJZPRAVODAJZPRAVODAJ

IV. TŘÍDA OFS HODONÍN

VYDÁNÍ   6/2010

23.kolo Bohuslavice - Vřesovice  

HLAVNÍ ROZHODČÍ: PAN    Herzán

DELEGÁT OFS:                                                                   

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ
PRÁVĚ ZDE

 MŮŽE BÝT 

kontakt: 

tel.: +420 602 565 924

IVO RIEDL

IVO RIEDL

TJ SOKOL BOHUSLAVICE

SPONZOR UTKÁNÍ

Vřesovice-
STADION: TJ SOKOL BOHUSLAVICE (TRIFIN ARÉNA)

SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ

Pojišťovací a finanční poradenství
Finanční produkty:       
 - Penzijní připojištění
 - Stavební spoření
  - Hypoteční úvěry

Pojistné produkty:          
 -Investiční životní pojištění                                             
-Úrazové pojištění                                           
-Důchodové pojištění                                             
-Pojištění RD a Domácnosti                                             
-Povinné ručení a Havar. pojištění                                             
-Pojištění pro podnikatele

kč

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ
13.6.2010 16:30

 MŮŽE BÝT 

VAŠE REKLAMA

tel.: +420 602 565 924

lebduska.jiri@seznam.cz

cena programu 20

Bohuslavice - Žeravice



2 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz 15

5) V Bohuslavicích jsi zažil spoustu hráčů a trenérů. Na jaké období a na 
koho si rád vzpomeneš?

Rád si vzpomenu na období, kdy nás bylo na hřišti víc Bohuslavňáků, 
než „cizích“. Na Fouse, Bobka, Lubina atd. Z�trenérů asi na pana 
Galetku, který tady byl asi nejdéle.

7) Co je podle tebe největší slabina a síla týmu?

HODNOC. UTKÁNÍ

SUŠÁNEK MARCEL

ROZHOVORY

ING. MIROSLAV 

KRÝSA

SLOVO PŘEDSEDY TJ SOKOL 

HODNOC. UTKÁNÍ

MOŘICKÝ 

VLADISLAV

"Přeji krásný fotbalový zážitek všem 
fanouškům bohuslavické kopané. A 

dovolte mi na našem stadionu přivítat 
hráče, funkcionáře a fanoušky 

hostujícího celku a popřát Vám příjemný 
sportovní zážitek."

ROBERT BAVLNKA ( předseda klubu )

strana   - strana   -

Slabinu bych viděl v�nepřesných nahrávkách a u některých i o přehledu 
hry na hřišti. Sílu vidím asi ve zkušenostech některých hráčů.

AUTORSKÝ TÝM ZPRAVODAJE TJ SOKOL BOHUSLAVICE

AUTOR  ZPRAVODAJE

ING. JIŘÍ LEBDUŠKA

PŘÍPRAVA

BAVLNKA ROBERT

10) Jaký je tvůj oblíbený fotbalový tým a hráč ?

Odpovědí na tuto otázku tě asi zklamu, ale nemám žádný tým ani hráče, 
kterému bych fandil. Díky za otázky a přeju hodně úspěchů a hodně zdraví! 

Šprýmařů nás bylo víc, ono je potřeba rozveselit trochu mančaft, když se 
prohrává. Fotbal mě hodně bavil. To víš, že mně chybí, ale kvůli zdravotním 
problémům jsem toho nechal. Hodně si ho teď nahrazuji nohejbalem, trochu 
motocrossem a zajdu i pondělky se „starýma pánama“. 

IVO RIEDL

8) Jak vidíš budoucnost fotbalu v Bohuslavicích? 

Budoucnost je nepředvídatelná! Momentálně fandím všem, kteří se o ten „náš“ 
fotbal a Sokol všeobecně starají. 

9) V kabině jsi byl vždy velký šprýmař. Nechybí ti to někdy? Čím si teď 
nahrazuješ fotbal?

V ruce držíte nový předzápasový zpravodaj TJ SOKOL BOHUSLAVICE. Tento zpravodaj slouží zároveň jako 
vstupenka, každý zpravodaj je opatřen číslem. 
O poločase se budou losovat čísla zpravodajů a štastní výherci si odnesou hodnotné ceny, které věnovali lidé 
a firmy, jimž není bohuslavický fotbal lhostejný.  
DÍKY HLAVNĚ FIRMÁM:   J.P.PLAST; TRIFIN; VODO-TOPO-PLYN FÚSEK, ALFA NÁPOJE

SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ

hry na hřišti. Sílu vidím asi ve zkušenostech některých hráčů.

Pojišťovací a finanční poradenství
Finanční produkty:       
 - Penzijní připojištění kterému bych fandil. Díky za otázky a přeju hodně úspěchů a hodně zdraví! 

Mějte se fajn.

PŘEDSEDA Rozhovor přípravil: Miroslav Krýsa

Sponzora zajistil

Bavlnka Robert
 - Stavební spoření
  - Hypoteční úvěry



14 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 3

POZ Z V R P B
1 22 16 2 4 50
2 22 16 2 4 50
3 22 16 0 6 48
4 21 15 2 4 47
5 22 14 5 3 47
6 22 11 4 7 37
7 22 8 6 8 30
8 21 9 1 11 28
9 22 7 6 9 27
10 22 8 0 14 24
11 22 5 4 13 19
12 22 4 2 16 14
13 22 3 4 15 13

2) Je nějaký okamžik nebo sezona, na kterou si rád vzpomeneš?

Vzpomínám na postup do „trojky“, jak jsme si všichni ostříhali hlavy dohola.

1) Smočku, hrál jsi vždy v 
Bohuslavicích?

Začínal jsem v�základně v�Kyjově a 
skončil v�dorostu v�Kyjově. Pak 
jsem hrál už jen za muže 
v�Bohuslavicích.

strana   -

Žeravice                
Vnorovy B               

SKÓRE (±)

 38 :  44 (( -9))

TJ SOKOL BOHUSLAVICE "A MUŽSTVO"
IV. TŘÍDA OFS HODONÍN

 33 :  49 (( -2))

FC Vracov B             

Vřesovice               

 21 :  58 ((-20))

 20 :  59 ((-19))

 23 :  63 ((-14))

 61 :  18 (-17)

 37 :  38 (( -3))

Čejč                    
St.Poddvorov B          

Bukovany                
Archlebov               

Lipov B                  

Bohuslavice             
FK Dubňany B            

FK Šardice B            
TÝM

 68 :  17 (-17)

Prušánky B              

 22 :  38 (( -6))

 58 :  21 (-15)
 70 :  24 (-14)
 52 :  20 (-14)
 43 :  30 (-4)

10 otázek pro "legendu špílmachra"  Smočka Michala Doležala

13 22 3 4 15 13
14 22 2 0 20 6

 5 :  1

 0 :  1

   :  

 2 :  4

 2 :  1

 2 :  2

 1 :  1St.Poddvorov B          -

St.Poddvorov B - FK Šardice B

Bukovany - Vnorovy B

Archlebov - Hr.Vrbka

Hr.Vrbka - Bukovany

Vnorovy B - St.Poddvorov B

Sem tam se mi zdá o gólu, co jsem dal 
doma proti Dambořicím. Bylo to za 
stavu 2:2 a já kopal trestňák, který 
skončil přímo pod šibenicí a my vyhráli 
3:2.

Vzpomínám na postup do „trojky“, jak jsme si všichni ostříhali hlavy dohola.

24. kolo (24.)  30.05.2010 16:30   

3) Hrával jsi především pravého záložníka a byl jsi pověstný exekucí 
trestných kopů a přesnými centry. Dá se toto nějak naučit? Minulé kolo

Vřesovice               

Bohuslavice             

FK Dubňany B            

Žeravice                

Příší kolo

 21 :  58 ((-20))

  6 :  73 ((-27))Hr.Vrbka                 

Archlebov               

Dnešní kolo

Lipov B                 

23. kolo (23.)  23.05.2010 16:30   

Lipov B - Prušánky B

Bukovany                

Prušánky B              

FK Šardice B - Bohuslavice

Vřesovice - FK Dubňany B

FC Vracov B - Žeravice

Čejč - Lipov B

Prušánky B - Archlebov

PODĚKOVÁNÍ TJ SOKOL

Já myslím, že se to dá naučit, ale 
vzpomínám si, že jsem to nějak extrémně 
necvičil. Spíš bych řekl, že to mám od 
malička vrozené. :-)

4) Je nějaký gól, který ti utkvěl v 
paměti? Proti komu to bylo?

 8. kolo ( 8.)  27.09.2009 16:00   

FK Šardice B            -

FC Vracov B             -

Čejč                    -

Prušánky B              -

Hr.Vrbka                -

Vnorovy B               -

Bohuslavice - Vřesovice

Žeravice - Čejč

FK Dubňany B - FC Vracov B



4 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz 13

FOTO
BRANKÁŘI

OBRÁNCI

Na tuto situaci jsem chtěl navázat už 
v�minulé otázce, ale mám prostor zde. Mé 
výkony šly bohužel rapidně dolů. Bylo to 
hlavně zapříčiněno mojí zdravotní stránkou. 
Doufám a budu se snažit, abych byl co 
nejdříve svému týmu platným hráčem a že 
se dostanu zpět do formy, abych byl i 
nadále nápomocen. Výkony mužstva se mě 
opravdu velmi zamlouvají a myslím si, že 
pokud se bude držet za jeden provaz a dají 
se do každého utkání v�jarní části  
maximální výkony všech hráčů, máme na to, 
abychom se vrátili zpět do III. třídy.

6) Na co si myslíš, že současný tým má?

SPONZOR UTKÁNÍ 5) Jsi spokojen se svými výkony a 
výsledky týmu? 

0

5.5.1972

FLAJZAR JAROSLAV 26.4.1973

0HORÁČEK JOSEF 0

strana   -

MASTNÝ JOSEF

strana   -

Ivo Riedl

Tak jak jsem již odpověděl v�předchozí otázce, III. třída by nám slušela. Je možné, že 

0

0

0

0

9

SOUPISKA TJ SOKOL "A MUŽSTVO" 

BEDNAŘÍK MARTIN 19 0

OD.Z.

414

JMÉNO

PAŘÍZEK ROBERT

NAROZEN

LEBDUŠKA JIŘÍ (A)

21 0

1

0

0

0

20

18.4.1992

2216.9.1981

19

5

0

2

26.2.1979

4.9.1978

Pojistné produkty:          
 -Investiční životní pojištění                                             
-Úrazové pojištění                                           
-Důchodové pojištění                                             
-Pojištění RD a Domácnosti                                             
-Povinné ručení a Havarijní pojištění                                             
-Pojištění pro podnikatele

ZÁLOŽNÍCI

FC Chelsea a Lionel Andrés Messi.
10) Jaký je tvůj oblíbený fotbalový tým a hráč ?

9) Co tvůj syn Tobiášek? Povedeš ho k fotbalu? V nedávném rozhovoru nám tvůj 
taťka říkal, že by byl rád, ale tvá partnerka Ivka (dcera dlouhodobého 
Bohuslavického špílmachra Lubina Maleňáka,- pro nezasvěcené) by z něj prý Svého syna se budu snažit vést k�fotbalu. Už teď doma kopeme a rozbíjíme co se dá. A 
babičky jsou velmi rády…. To, co ale bude bavit jeho postupem času, bude jeho 
rozhodnutí. V�čem bude vynikat, my mu v�tom bránit nebudeme. Já osobně bych byl 
nejradši, kdyby zůstal u fotbalu, protože si myslím, že na to vnady má. Hlavně teda 
díky dědečkovi  z�Bohuslavic.

Ano mám a věřím, že toho jednou docílím……

INDRUCH MICHAL

20

BARTYZAL LUKÁŠ - 7 2 0 0

Tak jak jsem již odpověděl v�předchozí otázce, III. třída by nám slušela. Je možné, že 
někteří  lidé se mnou nebudou sdílet tento názor, ale to budou maximálně Ti, kteří tomu 
nerozumí, nebo nevěří …..

7) Máš nějaký svůj nesplněný fotbalový sen?

8) Zápasy navštěvuje vlastně celá tvá nejbližší rodina. Probíráte následně zápasy 
doma? Dostaneš občas vyhubováno, nebo sklízíš jen pochvaly?

27.4.1973 415

JABORNÍK JAROSLAV

127.7.1989

7.1.1988

0

19

0 0

21.4.1983

0

0

01

0

2

8

0

BUŠTÍK ZBYNĚK

1 0

0

00

0

21

0

Jak jsi uvedl Mirečku, dá se říct, že převážně celá rodina, takže ono potom už ani není 
co extra probírat doma. Maximálně tak v�hospodě při pivečku nějaké maličkosti. Ani 
pochvaly, ani vyhubováno….

2

VALENTA VAŠEK 0

ŠIMEČEK JAN

KÖLBL VOJTĚCH

HORÁČEK PAVEL 22.11.1976

5

126.2.1979 0 0

- 7

15.9.1987

CHVÁTAL JAROSLAV 7

FC Chelsea a Lionel Andrés Messi.
INDRUCH MICHAL 27.4.1973 415 01

Rozhovor přípravil: Miroslav Krýsa



12 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 5

FOTO
ÚTOČNÍCI

Když mi bylo asi pět let, tak jsem začal v�takzvané 
„přípravce“ Kyjova, kde jsem hrál jen do mladšího 

dorostu. Měl jsem totiž v�tomto věku hodně obtížnou 
situaci a musel jsem se rozhodnout mezi mými 

aktivitami, kterých bylo opravdu spoustu. Musel jsem 
si vybrat, kterou z�nich opustím. A sám teď nemůžu 
uvěřit, že jsem nechal zrovna fotbalu. Následovně 

jsem začal být fotbalově aktivní asi v�patnácti 
letech, kdy jsem se stal právě  členem oddílu Sokolu 
Bohuslavice. V�mé dosavadní fotbalové kariéře jsem 
se snažil být nápomocen v�oddílech: Vřesovice -  a to 
vícekrát, Kyjova – v�posledním roce dorostu, Ježova 

a Bukovan. Snad jsem na nikoho nezapomněl….???

0

VEDOUCÍ MUŽSTVA ASISTENT ASISTENT

JMÉNO

BÁBÍČEK MARTIN

RIEDL
VLADIMÍR
11.9.1958

14

22KRÝSA MIREK (C)

22 13 2

0

1

NAVRÁTIL VLADIMÍR 16.12.1977

13.4.1979 12

RIEDL IVO 5.6.1983 7 0 0 0

28.3.1987

MOŘICKÝ 
VLADISLAV

13.7.1968

SUŠÁNEK
MARCEL 
8.2.1971

10 otázek pro "Šutéra" Ivo Riedla
strana   -

1) Ivo, řekni nám něco o tvé 
fotbalové kariéře

0

0

TRENÉR 1.ASISTENT

OD.Z.

0

NAROZEN

MALEŇÁK 
LUBOMÍR

BAVLNKA
ROBERT

27.6.1957

NOVÁK ONDRA - 7 3 0 0

ROZPIS UTKÁNÍ MUŽI IV.TŘÍDA JARO 2010
14.kolo NE

15.kolo NE

16.kolo NE

17.kolo NE

18.kolo SO

19.kolo NE

20.kolo SO

21.kolo SO

22.kolo NE

23.kolo NE

3) Jak by jsi porovnal náš tým s Vřesovicemi? Naším dnešním soupeřem.

a Bukovan. Snad jsem na nikoho nezapomněl….???

2) Podzimní část soutěže jsi strávil na hostování ve Vřesovicích. Byl jsi 
zde spokojen, nebo jsi byl rád, že se vrátíš zpět k nám?

Hmmm….Vřesovice – to by bylo na dlouhé povídání, takže jen v�kostce: Mám 
k�Vřesovicím dlouhodobý vztah již od mládí, který u mě bude přetrvávat, dokud budu na 
světě. Byl jsem zde vždy spokojen a vždy spokojen budu. Pokud zde teda dostanu ještě 
možnost hrát. Ale samozřejmě, že jsem rád, že jsem opět v�Bohuslavicích mezi Vámi, 
skvělým kolektivem….

HOSPODA U VODIČKŮ

11.04.2010 15:30

SPONZOR

IVO RIEDL

21.03.2010 15:00

FC Vracov B - Bohuslavice 0:1 (0:0)

Bukovany - Bohuslavice 0:5 (0:2)

POSPÍŠIL, JELÍNEK

Porovnávat by se dalo spostu věcí ….  Já osobně se cítím v�obou oddílech velmi dobře. 
Snad jen jedna věc, ve Vřesovicích je převážný počet mladých lidí a myslím, že se toho 
můžou ještě hodně naučit a jít fotbalově nahoru. Tady v�Bohuslavicích se tato situace 
už také zlepšila – díky určitým lidem, ale ještě tomu něco malinko chybí …. 

4) Hraješ střídavě v útoku a v záloze. Kde se cítíš lépe?
Cítil bych se spíše do záložních řad, protože chci být nápomocen všem. Tím 
myslím jak obraně tak útoku, ale má momentální situace je taková, že jsem 

Vnorovy B - Bohuslavice 3:0 (0:0)

11.9.1958

Bohuslavice - Archlebov 5:1 (3:0)

Bohuslavice - Hr.Vrbka 7:0 (4:0) 25.04.2010 16:00

04.04.2010 15:30

13.7.1968 8.2.1971

16.05.2010 16:30

MSO TRADEBohuslavice - Lipov B 2:0 (0:0)

Bohuslavice - Čejč 1:0 (1:0)

28.03.2010 15:00

Bohuslavice - Vřesovice

08.05.2010 10:00

Prušánky B - Bohuslavice 0:1 (0:0) 01.05.2010 16:30

23.05.2010 16:30

27.6.1957

17.04.2010 16:00

Bohuslavice - St.Poddvorov B 6:0 (2:0) J & K Invest Trade

Robert Bavlnka

24.kolo NE

25.kolo SO

26.kolo NEBohuslavice - Žeravice
05.06.2010 16:30

myslím jak obraně tak útoku, ale má momentální situace je taková, že jsem 
rád, když ustojím nějakou dobu v�útoku.

30.05.2010 10:15

FK Dubňany B - Bohuslavice

13.06.2010 16:30

FK Šardice B - Bohuslavice



6 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 11

Sestava:
Bednařík (B) 
Pařízek Horáček Pavel
Kölbel     Flajzar     Horáček Josef
Novák   Indruch Buštík  Bartyzal /90. Riedl
Krýsa (C)
K prvnímu zápasu z kategorie těžkých jsme zavítali na půdu aktuálně vedoucího týmu Vracov B. 
Protože se jedná o velmi kvalitní tým, který má postupové ambice, bylo vyloučeno, abychom na 
něj praktikovali naše oblíbené rozestavení 1 - 3 – 3 – 1 – 2 a volili jsme raději hluboce defenzivní 
2 – 3 – 4 – 1 s jedním klasickým útočníkem.
Na střídačce: Valenta Václav, Lebduška Jiří, Šimeček Jan, Navrátil Vladimír, Mastný Josef
Zápas řídil rozhodčí Stávek
Telegraficky z průběhu zápasu:
Nutno podotknouti, že jsem byl do průběhu zápasu natolik vtažen, že jsem po celý průběh zápasu 
nezapsal jediné poznámky. To evokuje myšlenku, že už by se někdo mohl ujat reportérské práce a 
nechat trenérovi prostor pouze pro závěrečné hodnocení zápasu.

ZA DLOUHODOBOU DODÁVKU 
POCHOUTEK ZE SORTIMENTU 

FIRMY

22.kolo-FC Vracov B - Bohuslavice 0:1 (0:0)

strana   -

PODĚKOVÁNÍ TJ SOKOLOHLÉDNUTÍ ZA UPLYNULÝMI KOLY MUŽI

nechat trenérovi prostor pouze pro závěrečné hodnocení zápasu.
Zápas se hrál po dohodě obou týmů na terénu, který byl prakticky neregulérní (měl za sebou 
sobotní zápas A mužstva i nedělní předehrávku místního dorostu). Od počátku se soupeř do nás 
pustil bez jakéhokoli respektu, ale naše hluboká defenzíva se projevila jako správná volba. Oba 
naši stopeři eliminovali výpady Zýbala, který byl „povolán“ na pomoc B týmu. O naší útočnou 
aktivitu se staral především Mirek Krýsa, který byl podporován hlavně Michalem Indruchem. 
Soupeř, který vyznává kombinační hru, se na špatném terénu doslova trápil. Co nám chybělo na 
fotbalovém umu, to jsme doháněli obětavostí. Soupeře jsme k ničemu nepustili, a protože i střely 
Mirka Krýsa skončily v kalužích, poločas pro nás skončil výborným 0:0.
Druhý poločas se odvíjel v zcela stejném duchu. Na straně soupeře byl střídán Zýbal, kterému 
několikrát (pravdivě však nutno přiznat, že oprávněně) doslova pochodovaly nervy. Obraz hry se 
příliš nezměnil, domácí se pokoušeli vstřelit branku, ale naše obrana měla svůj den. Dělba bodů by 
byla spravedlivou, ale fotbalové štěstí se přiklonilo na naší stranu – po přímém volném kopu 
Michala Indrucha zaváhal domácí strážce svatyně, střela mu nešťastně propadla a skončila v síti 
– 0:1. Soupeřovo zvýšené úsilí srovnat skóre přišlo vniveč a my utrpěli velmi překvapivé vítězství. 
Slova závěrem:
Snad zabrala moje slova v kabině, že o nic nejde – postup není naší prioritou – chceme silné týmy 
jen potrápit a nedat svojí kůži lacino. Snad mužstvu „sedlo“ výše popsané rozestavení hráčů. 
Vždycky se najdou okolnosti, které fotbalová teorie neumí vysvětlit. Výsledkem jsou 3 body, 
které jsme nečekali. Zápas hodně připomínal naše (vlastně dnes už památné) střetnutí se 
Sobůlkami, které jsme obdobným výkonem dokázali pokořit. Pravdou je, že hráči po velmi dlouhé 
době prokázali týmového ducha. Vydrží nám to?

Z
A

 D
LO

U
H

O
D

O
BO

U
 

VĚ
RN

O
S

T

době prokázali týmového ducha. Vydrží nám to?
ŽK: Krýsa, Flajzar
G: Indruch

Z
A

 D
LO

U
H

O
D

O
BO

U
 



10 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 7strana   -

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

DNEŠNÍ UTKÁNÍ
10.kolo-Vřesovice - Bohuslavice 0:2 (0:1)

Na podzim jsme vydřeli ve Vřesovicích výhru 2:0. 

Podaří se nám tento skvělí výsledek zopakovat ?

INFORMAČNÍ BOMBA Z OFS HODONÍN
V pátek 14.5.2010 poslalo OFS HODONÍN následující rozhodnutí:
IV.třída
1.kolo: Hr. Vrbka – Šardice B  0 : 3 kont (1:1) n.s.Hrbek Peter dle čl.58 odst.8 
pís.h SŘF
2.kolo: Hr. Vrbka – Prušánky B  0 : 3 kont (7:0) n.s. Hrbek Peter dle čl.58 
odst.8 pís.h SŘF
3.kolo: Čejč – Hr. Vrbka  3 : 0 kont (2:0) n.s. Hrbek Peter dle čl.58 odst.8 
pís.h SŘF 
4.kolo: Hr. Vrbka – Vracov  0 : 3 kont (3:0) n.s. Hrbek Peter dle čl.58 odst.8 
pís.h SŘF
5.kolo Vřesovice – Hr Vrbka  3 : 0 kont (2:0) n.s. Hrbek Peter dle čl.58 odst.8 
pís.h SŘF
6.kolo: Hr. Vrbka – Bohuslavice 0 : 3 kont (0:0) n.s. Omasta Pavol dle čl.58 
odst.8 pís.h SŘF
7.kolo: Dubňany B – Hr. Vrbka  3 : 0 kont (1:0) n.s. Hrbek Peter , Omasta Pavol 
dle čl.58 odst.8 pís.h SŘF
8.kolo: Hr. Vrbka – Žeravice  0 : 3 kont (1:0) n.s. Hrbek Peter dle čl.58 odst.8 
pís.h SŘF
9.kolo Lipov B – Hr. Vrbka  3 : 0 kont (1:1) n.s. Hrbek Peter dle čl.58 odst.8 
pís.h SŘF
10.kolo: Hr. Vrbka – Archlebov  0 : 3 kont (1:0) n.s. Hrbek Peter dle čl.58 
odst.8 pís.h SŘF
11.kolo: Bukovany – Hr. Vrbka  3 : 0 kont (3:4) n.s. Hrbek Peter dle čl.58 
odst.8 pís.h SŘF
12.kolo: Hr.Vrbka – Poddvorov B 0 : 3 kont (1:2) n.s. Hrbek Peter dle čl.58 
odst.8 pís.h SŘF
16.kolo: Hr.Vrbka – Čejč  0 : 3 kont (1:1) n.s. Hrbek Peter dle čl.58 odst.8 
pís.h SŘF
20.kolo: Hr. Vrbka – Dubňany B 0 : 11 ponechán n.s. Hrbek Peter dle čl.58 
odst.8 pís.h SŘF
21.kolo: Žeravice – Hr. Vrbka  8 : 1 ponechán n.s. Hrbek Peter, Omasta Pavol 

Tato změna nám přinesla 2 bodíky do celkové tabulky !!!!

21.kolo: Žeravice – Hr. Vrbka  8 : 1 ponechán n.s. Hrbek Peter, Omasta Pavol 
dle čl.58 odst.8 pís.h SŘF



8 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 9

- Zjištění potřeb a cílů
- Shromáždění potřebných informací a podkladů
- Sestavení optimálního finančního plánu
- Pravidelný následný servis

Pojistné produkty:         -Investiční životní pojištění

                                             -Úrazové pojištění

Ivo Riedl
Pojišťovací a finanční poradenství

Způsob práce:           

PARTNEŘI TJ SOKOL BOHUSLAVICESPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ
strana   -

                                             -Úrazové pojištění

                                             -Důchodové pojištění

                                             -Pojištění RD a Domácnosti

                                             -Povinné ručení a Havarijní pojištění

                                             -Pojištění pro podnikatele

Finanční produkty:       - Penzijní připojištění

                                           - Stavební spoření

                                           - Hypoteční úvěry

Možnosti u povinného ručení :  

Zdvihový objem

 Částka

Do  1350ccm

Pokud Vás některá z možností 

osloví volejte na tel.  603243613 

1 300 Kč 4 315 Kč

Nad  2450ccm

3 051 Kč

Do  2450ccm

1 937 Kč

Do  1850ccm


